
Bezirk Hohenlohe 2025/26

Erwachsene Bezirksklasse A Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 PSG Schwäbisch Hall 15 14 0 1 133:47 +86 28:2
2 TTC Gnadental III 16 14 0 2 136:71 +65 28:4
3 TSG Öhringen II 15 10 1 4 120:78 +42 21:9
4 TSV Gaildorf 15 10 0 5 113:85 +28 20:10
5 SC Michelbach/a.Wald 15 8 1 6 104:103 +1 17:13
6 TSV Michelbach/B. 14 7 1 6 98:96 +2 15:13
7 TTC Kottspiel 14 5 2 7 87:98 -11 12:16
8 TURA Untermünkheim 13 3 2 8 80:100 -20 8:18
9 TSV Ilshofen 14 3 0 11 64:118 -54 6:22

10 TSV Neuenstein IV 15 1 1 13 62:132 -70 3:27
11 TSV Sulzbach-Laufen 14 1 0 13 52:121 -69 2:26

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kirstätter, Roland, Bühlstr.13, 74613 Michelbach/Wald, Mobil:
01627277938, Tel.: 07941/7854, roland.kirstaetter@kabelbw.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.09.2025 20:00 (1) TSV Michelbach/B. TSV Neuenstein IV 9:7
Sa. 20.09.2025 17:00 (1) TTC Gnadental III PSG Schwäbisch Hall 4:9
So. 21.09.2025 10:00 (1) SC Michelbach/a.Wald TSG Öhringen II 9:7
Sa. 27.09.2025 17:00 (1)

19:00 (1)
SC Michelbach/a.Wald
TTC Kottspiel

TSV Gaildorf
TURA Untermünkheim

9:2
8:8

Sa. 04.10.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Neuenstein IV
TSV Sulzbach-Laufen
TURA Untermünkheim
TTC Kottspiel

PSG Schwäbisch Hall
TSV Ilshofen
TTC Gnadental III
TSV Michelbach/B.

2:9
5:9
3:9
9:2

Do. 09.10.2025 20:00 v (1) TSG Öhringen II TSV Sulzbach-Laufen 9:4
Sa. 11.10.2025 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Ilshofen
TURA Untermünkheim
TSV Michelbach/B.
TTC Kottspiel

PSG Schwäbisch Hall
TSG Öhringen II
TSV Sulzbach-Laufen
TTC Gnadental III

3:9
8:8
9:5
6:9

Fr. 17.10.2025 19:30 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Gaildorf
PSG Schwäbisch Hall
TSV Sulzbach-Laufen
TSV Ilshofen

TTC Kottspiel
TURA Untermünkheim
TTC Gnadental III
TSV Michelbach/B.

9:4
9:4
1:9
3:9

Sa. 18.10.2025 17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Gnadental III
TSV Neuenstein IV

SC Michelbach/a.Wald
TSG Öhringen II

9:2
0:9

Sa. 25.10.2025 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall
SC Michelbach/a.Wald
TTC Gnadental III

TSV Gaildorf
TURA Untermünkheim
TSG Öhringen II

7:9
9:7
9:7

So. 02.11.2025 10:00 (1) TSV Sulzbach-Laufen SC Michelbach/a.Wald 4:9
Sa. 08.11.2025 16:00 v (1)

17:00 (1)
18:00 t (1)
19:00 (1)

TSV Sulzbach-Laufen
SC Michelbach/a.Wald
TSG Öhringen II
TSV Michelbach/B.

TURA Untermünkheim
TSV Ilshofen
TSV Gaildorf
PSG Schwäbisch Hall

4:9
9:4
9:1
3:9

Di. 11.11.2025 19:00 v (1) TSV Neuenstein IV TTC Kottspiel 9:7
Fr. 14.11.2025 20:00 (1) TTC Kottspiel TSV Ilshofen 9:5
Sa. 15.11.2025 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 v (1)
19:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental III
TSV Ilshofen
TTC Kottspiel

SC Michelbach/a.Wald
TSV Gaildorf
TSV Neuenstein IV
TSV Sulzbach-Laufen

9:4
9:7
9:7
9:4
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Erwachsene Bezirksklasse A Gr.2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.11.2025 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Ilshofen
TSV Neuenstein IV
TSV Sulzbach-Laufen
TSV Michelbach/B.

TURA Untermünkheim
TTC Gnadental III
PSG Schwäbisch Hall
TSV Gaildorf

4:9
2:9
3:9
6:9

Fr. 28.11.2025 20:00 (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v (1)

TTC Gnadental III
TSV Ilshofen
TSV Gaildorf

TSV Michelbach/B.
TSG Öhringen II
TSV Neuenstein IV

9:4
5:9
9:4

Sa. 29.11.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TSG Öhringen II
TSV Ilshofen
TTC Kottspiel
TURA Untermünkheim

TSV Michelbach/B.
TTC Gnadental III
SC Michelbach/a.Wald
TSV Neuenstein IV

5:9
1:9
9:5
9:4

Fr. 05.12.2025 20:00 v (1) TURA Untermünkheim TSV Gaildorf 2:9
Sa. 06.12.2025 16:00 v (1)

17:00 (1)
17:00 (1)

TSV Gaildorf
PSG Schwäbisch Hall
SC Michelbach/a.Wald

TSV Ilshofen
TSG Öhringen II
TSV Neuenstein IV

9:1
9:3
8:8

Di. 09.12.2025 20:00 v (1) TSG Öhringen II TTC Kottspiel 9:4
Fr. 12.12.2025 20:00 t/v (1)

20:00 v (1)
TSV Sulzbach-Laufen
TURA Untermünkheim

TSV Neuenstein IV
TSV Michelbach/B.

9:4
6:9

Sa. 13.12.2025 17:00 v (1)
18:00 t/v (1)

PSG Schwäbisch Hall
TSV Sulzbach-Laufen

TTC Kottspiel
TSV Gaildorf

9:0
4:9

So. 14.12.2025 10:00 (1) TSV Michelbach/B. SC Michelbach/a.Wald 6:9
Sa. 17.01.2026 16:00 v (1) TTC Kottspiel TSV Gaildorf 4:9
Sa. 24.01.2026 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental III
TSG Öhringen II
TSV Michelbach/B.

TSV Ilshofen
TSV Sulzbach-Laufen
TSV Neuenstein IV
TURA Untermünkheim

9:3
9:3
9:6
9:3

Sa. 31.01.2026 17:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Neuenstein IV
TSV Gaildorf
TSV Sulzbach-Laufen
TSV Michelbach/B.

SC Michelbach/a.Wald
PSG Schwäbisch Hall
TSG Öhringen II
TTC Gnadental III

4:9
6:9
1:9
6:9

Sa. 07.02.2026 17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 t (1)

PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental III
TSG Öhringen II
TTC Kottspiel

TSV Neuenstein IV
TSV Ilshofen
SC Michelbach/a.Wald
TSV Michelbach/B.

9:0 NA
9:3
9:2
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2026 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

SC Michelbach/a.Wald
TTC Gnadental III
TSV Ilshofen

TSV Michelbach/B.
TSV Neuenstein IV
TSV Gaildorf

5:9
9:2
9:7

Sa. 21.02.2026 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSG Öhringen II
TSV Neuenstein IV
TURA Untermünkheim
TTC Kottspiel

TTC Gnadental III
TSV Gaildorf
SC Michelbach/a.Wald
PSG Schwäbisch Hall

9:6
3:9
7:9
1:9

Fr. 27.02.2026 20:00 (1) TSV Sulzbach-Laufen TTC Kottspiel 3:9
Sa. 28.02.2026 17:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 t/v (1)

PSG Schwäbisch Hall
SC Michelbach/a.Wald
TSV Gaildorf
TSG Öhringen II

TSV Sulzbach-Laufen
TTC Gnadental III
TURA Untermünkheim
TSV Ilshofen

9:2
6:9
9:5
9:5

Sa. 07.03.2026 17:00
17:30 t/v (1)
18:00 v (1)
18:00 t/u (1)
18:00 (1)

SC Michelbach/a.Wald
TSV Ilshofen
TSV Sulzbach-Laufen
TSV Gaildorf
TURA Untermünkheim

TTC Kottspiel
TSV Michelbach/B.
TSV Neuenstein IV
TSV Sulzbach-Laufen
PSG Schwäbisch Hall

 
 
 
 
 

Sa. 14.03.2026 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SC Michelbach/a.Wald
TSV Gaildorf
TSV Ilshofen
TSV Neuenstein IV
TSV Michelbach/B.

PSG Schwäbisch Hall
TTC Gnadental III
TSV Sulzbach-Laufen
TURA Untermünkheim
TSG Öhringen II

 
 
 
 
 

Fr. 20.03.2026 20:00 v (1) TURA Untermünkheim TTC Kottspiel  
Sa. 21.03.2026 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSG Öhringen II
TSV Gaildorf
TSV Ilshofen
TURA Untermünkheim
TTC Kottspiel

PSG Schwäbisch Hall
TSV Michelbach/B.
SC Michelbach/a.Wald
TSV Sulzbach-Laufen
TSV Neuenstein IV

 
 
 
 
 

Fr. 27.03.2026 19:30 t (1) TSV Gaildorf TSG Öhringen II  
Sa. 28.03.2026 17:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall
SC Michelbach/a.Wald
TTC Gnadental III
TURA Untermünkheim

TSV Michelbach/B.
TSV Sulzbach-Laufen
TTC Kottspiel
TSV Ilshofen
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.04.2026 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Gnadental III
TSV Neuenstein IV
TSV Sulzbach-Laufen
TTC Kottspiel

TURA Untermünkheim
TSV Ilshofen
TSV Michelbach/B.
TSG Öhringen II

 
 
 
 

Sa. 18.04.2026 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall
TSG Öhringen II
TSV Gaildorf
TSV Ilshofen
TSV Neuenstein IV

TTC Gnadental III
TURA Untermünkheim
SC Michelbach/a.Wald
TTC Kottspiel
TSV Michelbach/B.
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